Директору ООО «Лемакс»

А.Н. Волхову

От ____________________
Прошу Вас вернуть денежные средства в размере ____________ рублей (прописью) в связи с ошибочным расчетом услуги «доставка» в заказе № __________ в интернет-магазине «Лемакс».

Реквизиты карты прилагаю:

(указать реквизиты, на которые будет произведен возврат)

Номер карты

Расчетный счет

Наименование банка

БИК

Подпись__________________       ФИО __________________         Дата _____________________